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Program „Wielkopolska Odnowa Wsi” - 
Skalmierzyce oraz Chotów

Program „Wielkopolska Odnowa Wsi” – nowy plac zabaw w 
Skalmierzycach na Dąbku

[1]W Skalmierzycach zakończyły się prace związane z 

powiększeniem istniejącego już placu zabaw dla dzieci zlokalizowanego przy ulicy 
Dąbkowej na tzw.   Ḁ䐁Ԁ戀欀甠 ᴀ⸀  Urządzenia spełniają standardy bezpiecznego 
spędzania czasu wolnego przez dzieci i dorosłych oraz podnoszą atrakcyjność wsi 
pod względem rekreacyjnym. Zamontowano: zestaw zabawowy   ጀ  statek, 
piaskownicę z domkiem oraz karuzelę.

Plac zabaw powstał w ramach konkursu  Ḁ倀椁ᤀ欀渀椀攀樀攀 Wielkopolska Wieś ᴀ z programu 
Wielkopolska Odnowa Wsi. Środki, jakie Gmina otrzymała od Samorządu 
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Województwa Wielkopolskiego to 29.500,00 zł.

Wkładem własnym mieszkańców sołectwa było uporządkowanie terenu przed oraz 
po inwestycji. Dodatkowo dokonali oni również renowacji trawnika. 

Projekt współfinansowany przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego w 
ramach programu „Wielkopolska Odnowa Wsi 2013 – 2020”
Całkowita wartość projektu: 47 355,00 zł

Program „Wielkopolska Odnowa Wsi” - plac zabaw i siłownia zewnętrzna 
w Chotowie

[1]W Chotowie powiększono dotychczasowy plac zabaw 

oraz powstała siłownia zewnętrzna. Zamontowane urządzenia spełniają standardy 
bezpiecznego, aktywnego spędzania czasu wolnego przez dzieci i dorosłych oraz 
podnoszą atrakcyjność miejscowości pod względem rekreacyjnym.

Istniejący plac zabaw, w skład którego wchodziły bujaki sprężynowe oraz 
huśtawka wahadłowa został uzupełniony o karuzelę oraz o stół do gry w piłkarzyki. 
Natomiast w skład siłowni zewnętrznej weszły: zestaw jeździec + rower + pylon, 
zestaw orbitrek + narciarz + pylon, zestaw biegacz + wioślarz + pylon, zestaw 
stepper + twister + pylon.  

W ramach zadania zakupiono komplet mebli oraz parasol ogrodowy na taras przy 
świetlicy wiejskiej. Dodatkowo posadzono tuje szmaragdowe oraz zamontowano 
ławki, na których będzie można odpocząć po ćwiczeniach na siłowni.

Siłownia oraz pozostałe elementy powstały w ramach konkursu   Ḁ倀椁ᤀ欀渀椀攀樀攀 
Wielkopolska Wieś  ᴀ  z programu Wielkopolska Odnowa Wsi. Środki, jakie Gmina 
pozyskała od Samorządu Województwa Wielkopolskiego to 29.500,00 zł.

Wkładem własnym mieszkańców sołectwa było uporządkowanie terenu przed 
rozpoczęciem montażu wyżej wymienionych elementów oraz stała pielęgnacja 
terenu wokół świetlicy, tj. przycinanie krzewów, drzewek ozdobnych a także 
renowacja trawnika.  

Projekt współfinansowany przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego w 
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ramach programu „Wielkopolska Odnowa Wsi 2013 – 2020”
Całkowita wartość projektu: 45 473,10 zł
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